
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет інтелектуальних 

технологій і зв'язку у 2022 році та рішення приймгільної комісії від «08» вересші: 
2022 року, протокол№28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

(найменування закладу освіти)

Н АКАЗ

ОДЕСА
(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №01-07-132

Ректор

Додаток: на 20 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна
кош ти державного 

(регіонального) бюджету

1 рік та номери сертифікатів

№ 
п/

п

О
U3
м
ч
и
:«
Я

І І

& ін
ку

рс
н

ої
 

п
р

оп
оз

і 
в 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

с!>ечр§іг|Іос-;І

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

<

Q
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту _________
ї1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

102454
Бабій Олександр Юрійович 080531 Е22 11.07.2022 2020р.- 0184285 Інженерія 141,500

І Іии і.ні о І
0

Диплом молодш ого 
спеціаліста

програмного
забезпечення

2 10885627
102454

0

Васильєв Олександр 077342 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0185524 Інженерія
програмного
забезпечення

138,500

3 10500088
102454

0

ківсюк . Юрійович 074606 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0085616 Інженерія
програмного
забезпечення

171,000

4 10817618
102454

о

г  атмак даКііл 026138 Е22 01.07.2022 
Диплом молодшого

2020р.-0088671 Інженерія
програмного

165,500

спеціаліста забезпечення

£ 7 / te * . & f ? 3  f t p  

Г а г е  "  Г / Г / М '



5 10526809
102454

0

Глущ ук Максим Валерійович 074601 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого

2020р. -  0085758 Інженерія
програмного

156,000

спеціаліста забезпечення

6 10568838
102454

0

Головчанов Дмитро Олексійович 080533 Е22 11.07.2022 
Диплом  молодш ого 
спеціаліста

2 0 2 0 р .-0184312 Інженерія
програмного
забезпечення

166,000

7 10500965
102454

0

Жук Дмитро Ігорович 074605 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0086258 Інженерія
програмного
забезпечення

137,500

8 10503493
102454

0

Ж урбик Станіслав Дмитрович 074600 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0086422 Інженерія
програмного
забезпечення

149,500

9 10500584
102454

0

Загребельний Андрій Юрійович 074611 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р.-  0086686 Інженерія
програмного
забезпечення

171,500

10 10635706
102454

0

Кучер Ілля Миколайович 085636 Е22 20.07.2022 
Диплом  молодшого

2020р. - 0184429 Інженерія
програмного

166,500

11 10482541
102454

0

Мельник Данило Денисович 059719 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -0061194 Інженерія
програмного
забезпечення

129,500

12 10927663
102454

0

Погожин Нікіта Олегович 074612 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого

2022р.-0342168 Інженерія
програмного

173,000

спеціаліста забезпечення

1 7 і ій « л п < 102454
Руснак Даніїл Володимирович 074607 Е22 30.06.2022 2020р. -  0089757 Інженерія 132,500

и
спеціаліста забезпечення

10497259
і 02454

Свіщ Максим Олександрович 074613 Е22 30.06.2022 2020р. - 0090005 Інженерія 151,000
14

0
Диплом молодшого 
спеціаліста

програмного
забезпечення

074610 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.-0090312 і то слп

15 10496820
102454

0 програмного
забезпечення

16 і 0496970
102454

0

Цьомик 

-----------------------*

Микита Сергійович 074615 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.-0086118 Інженерія
програмного
забезпечення

154,500

Ресток О/ёЫГС-О /ґ/РЗ’? р^~/-/*ґс>

А « * ,  —  —  ? 5 ^  з  л * * * * '



17 10505921
102454

Чєргенцов Микола Сергійович 074609 Е22 30.06,2022 
Диплом молодш ого

2020р.-0091102 Інженерія 161,000

0
спеціаліста забезпечення

18 10775724
102454

0

Яценко Данііл Ю рійович 074616 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0091566 Інженерія
програмного
забезпечення

160,500

Р е / г Г О / .5 £ > s f< ? ir r &  / 4  / Ґ / У З  7 ? / ? X / V ' £  Ґ ?  

< 7 o  У є -г 'г # ' У У т ^ У У '£ У $ ^

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій  і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№ 01-07-132

122 Комп’ютерні науки Державна Бакалавр Денна
кошти державного 

(регіонального) бюджету

не
ур

сн
ої

 
п

р
оп

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

рік та номери сертифікатів

№ 
п/

п

: з
ая

ви
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

S
«

XJ

О
2 §

з

відбувається вступ 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Алі Амір Фалляхович 074625 Е22 30.06.2022 2020р. -  0084796 Освітньо- 130,000

1 10497991
102454

1

Диплом молодш ого 
спеціаліста

професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

2 10478935
102454

1

Білоусов Владислав Валентинович 059720 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0059385 Освітньо-
професійна
програма

141,500

"Комп'ю терні
науки"

/ ° е I T '

*> < *■ r ■ A T / s s e *



3 10512267
102454

1

Борисов Богдан Олександрович 074638 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0085299 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Ком п ’ ютерні
науки"

149,000

4 10498761
102454

1

Вєльчев Андрій Олексійович 074640 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0085427 Освітеьо- ■
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

160,500

5 10498928
102454

1

Гоцик Олександр Владиславович 074627 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0085830 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

154,500

6 10507069
102454

1

Дмитрієв Нікіта Олексійович 074619 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2019р. -  0305193; 2020р. - 
0252202

Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

143,500

7 10540696
102454

1

Жиманов Сергій Денисович 074621 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0086196 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

132,000

8 11289142
102454

1

Зерман Карім

л.....................

Бадісович 077450 Е19 30.06.2019 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р. - 0486654 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

145,500



9 10511838
102454

1

Казьмирович Роман Валерійович 074623 Е22 30.06,2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. -  0087009 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

135,500

10 10764967
102454

1

Козак Олександр Ігорович 083327 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0305435 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

127,500

11 10980097
102454

1

Корольов Євгеній Олегович 026086 Е22 01.07.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0088980 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

140,500

12 10478021
102454

1

Левченко

Ліфтов

Даніїл

М икола

Вікторович

Дмитрович

074626 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

080540 Е22 11.07.2022

2020р. - 0088069 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

Освітньо-

181.500

167.500

13 10556644
102454

1 ------------------------ -------------------------

Диплом молодш ого 
спеціаліста

професійна
ІїрОГраІУій
ПІДГОТОВКИ

"Комп'ютерні
науки"

14 10556580
102454

1

Маліоіа

A J - —

Денис Русланович 074624 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0089882 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп’ютерні
науки"

136,500

б и  г .

б 1 / іЄ £ < ? &  & f> / >  3 / ?  / > гГ / ґ/ гО

г Г г , 7 с 'Я  Ш їШ .



15 10494737
102454

1

Мирончук Максим Миколайович 059721 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0059614 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

137,000

16 Ю493454
102454

1

Паненко Руслан Володимирович 074639 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.- 0088851 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

148,500

17 10478001
102454

1

Поляков М іхаіл Борисович 074633 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0089188 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

160,500

18 10486043
102454

1

Пузанов Костянтин Олексійович 074636 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0089512 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

150,500

102454

Савченко Ілля Андрійович 074628 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.- 0089952 Освітньо-
професійна

158,500

19 10477837
1 ------------------------ —' підготовки

"Комп'ютерні
науки"

20 10497570
102454

1

Сс ію п іі В ячеелав Юрійович 074631 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.- 0090079 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні
науки"

132,500

Per 7Z>/> 

/ Ъ и  /Г.

Є  r e *  / -Ґ / 4  3 ? / > / Г

’'/ £ >  У с  /  / ?  ^

с ?



21 10609159
102454

1

Терещенко Максим Віталійович 074603 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -  0090648 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

160,500

22 10512989
102454

1

Тумін Ігор Олексійович 074637 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -  0090804 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

132,000

23 10512539
102454

1

Ходикін Павло Андрійович 074635 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодш ого 
спеціаліста

2020р. -  0091037 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ю терні
науки"

142,000

fb jC T O ft  

7 5 “  л

£ > л Є г е а  / ґ  S  s ? / ° £  ’/ / # * >

Т а  Г е / V  r J r t f & A

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна
кошти державного 

(р егіонального ) бюджету

'1 рік та номери сертифікатів

№ 
п/

п

0  
£о
Ш
Ч
и
со
Я

1 :у
рс

но
ї 

п
р

оп
оз

ь 
в 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

зовнішнього незалежного 
оцінювання/ єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах

ID
«
К
ЯО

g ! я магістерського тесту навчальної §
§
Qt—1

відбувається вступ
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту________

J 4 5 6 7 8 9 10

102454
Петро вець Віталій Валерійович 074629 Е22 30.06.2022 2020р. - 0088984 Кібербезпека 127,000

і 10497906
2

Диплом молодш ого 
спеціаліста

2 10728950
102454

2

Стецюра Дмитро Сергійович 059693 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0058542 Кібербезпека 152,500

Сергійович 059691 F22 ЗО 06 2022 2020р. - 0058495 Кібербезпека 139,500
3 107Ш8028

102454
2

Диплом молодш ого 
спеціаліста

4 10573865
102454

2

T  SDâH Микита Олександрович 059692 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого

2020р. - 0058454 Кібербезпека 146,000

- J  -
спеціаліста

--————  ------------  ----- ----  А—І---------  --------- --------------  ---------------------- ----- ' 11 —.....

PtZ*r7V>/i ІК__Раєе с ех^/>
/Ь и  г. } ,  „  /У ? * * * “*



5 10743374
102454

2

Хрик Володимир Андрійович 082804 Е22 01.07.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р.-0047010 Кібербезпека 152,000

6 11191825
102454

2

Ш мельов Артем Вячеславович 003735 Е18 01.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р.-0482719 Кібербезпека 154,000

* * * '  <г* ' с/< * '

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

151 Автоматизація та комп’ютерно- 
інтегровані технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

0  
ю
м
с і
и
т
Я
■оа
1■щ ку

ре
н

ої
 

п
р

оп
оз

и
ц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультиггредметного тесту/

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

§
ю

Іо

%
і
§
О

відбувається вступ
магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

------- комплексного тесту

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Боднар ЛііцріН Олегович 082803 Е22 01.07.2022 2020р. - 0053947 Автоматизація та 132,000

1 10618019
102454 Диплом молодш ого комп’ютерно-

4 спеціаліста інтегровані
технологи

Р ^ і с т о р  с с р р  / -/ / ?  О

/ Ь и г .

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

152 М етрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка

Державна Бакалавр Денна
кошти державного 

(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

0  
Ю
ш
СІ
и
«0
Кяз
1  т ік

ур
сн

ої
 

п
р

оп
оз

и
ц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5
ю
«
к
3

X
о

% 2
Р

відбувається вступ
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту __________________________________

«

----------------

- і - ---- 2------ 4 6 7 8 9 10

Гуцану Давид Віталійович 082815 Е22 01.07.2022 2020р. - 0052966 Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

127,500

1 10607633
102454

8
спеціаліста

Душкін Даніїл Юрійович 082807 Е22 01.07.2022 2020р.- 0052567 Державний 125,500

2 10785191
102454

8

Диплом молодшого 
спеціаліста

нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

и



Івченко Катерина Олександрівна 082823 Е22 01.07.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р.-0051609; 2022р. -
09^0?07

Державний 157,000

3 10684919
102454

8

нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

4 10502098
102454

8

Кутняков Владислав Вікторович 082816 Е22 01.07.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050278 Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

127,000

5 10852055
102454

8

Самолюк Ангеліна Сергіївна 082763 Е22 01.07.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -  0048534 Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

182,500

6 10496393
102454

8

Чижова Валерія Іллівна 082817 Е22 01.07.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -  0046835 Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

136,000

РелгтЯ/і II,— ^  /ґ/?3ґ#/>£ /УуСс) 

* * ' '  7 а . ' / ^ ' я  / * # # £ 6 4 ___________________________________ ____

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

W
Щ

Ь>
со
Яm
§W

н
ку

рс
н

ої
 

п
р

оп
оз

и
ц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітн іх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Qt—H
відбувається вступ

________ _________
і 2. 3 4 5 6 7 8 9 10

102454
Антонів О лег Миколайович 083247 Е22 30.06.2022 2022р.-0312768 Телекомунікації 159,500

і 10746035
5

Диплом молодш ого 
спеціаліста

та радіотехніка

2 10578398
102454

5

Апанасенко Анна Ігорівна 071624 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0084904 Телекомунікації 
та радіотехніка

125,500

3 10526281
102454

5

Барна Ігор Ю рійович 083251 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р. - 0289065 Телекомунікації 
та радіотехніка

138,000

4 10980706
102454

5

ізашмурін Микита Ігорович U2//о4 Ь22 3U.uo.2u22 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р. - 0247532 Т  елекомунікації 
та радіотехніка

145,500



5 10491044
102454

5

Брошко Василь Васильович 083257 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0025378 Т елекомунікації 
та радіотехніка

133,500

6 10484618
102454

5

Бучак Олег-Степан Степанович 083260 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0350035 Т  елекомунікації 
та радіотехніка

145,000

7 10484237
102454

5

Вітвицький О лег Андрійович 083262 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0025477 Телекомунікації 
та радіотехніка

132,000

8 10492259
102454

5

Домагальський Яромир Романович 083310 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р.-0381121 Т елекомунікації 
та радіотехніка

137,000

9 11105382
102454

5

Желіско Дмитро Андрійович 072329 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0333674 Телекомунікації 
та радіотехніка

148,500

10 10928529
102454

5

Зайчуковський Дмитро Сергійович 071605 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0086737 Телекомунікації 
та радіотехніка

126,500

11 10936103
102454

Кириченко Олексій Вікторович 071598 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.-0087201 Телекомунікації 158,500

5

12 10747680
102454

Книшенко Богдан Андрійович 071616 Е22 30.06.2022
Л И ПЛ О V! ■ 5 О Л О Д ії  ІО  ю

2022р. -  0345703 Телекомунікації 
та радіотехніка

137,500

J
спеціаліста

Ковалець Анастасія Миколаївна 083325 F.22 30.06.202? 2022р. --0336762— ЯГ РЇТРТГГ* Х/ГЛГГтіїга гті V — і I V  СПҐІ

— n —
1 J

—1 l 1 ҐІІ n n a \  
1 1 1 7 J / UO

LI 02454 
5

Диплом молодш ого 
спеціаліста

та радіотехніка

14 10483918
102454

5

Кушка Назарій Володимирович 083264 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.-0025955; 2021р. - 
0266263

Телекомунікації 
та радіотехніка

129,000

15 10757103
102454

5

Любінський Ігор Богданович 083407 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р. -  0193358 Те леко м у нікації 
та радіотехніка

145,500

16 11136219
102454

5

Мандрикін

І

Павло Вікторович 0001354 102408 
02.07.2018 Диплом 
молодш ого бакалавра

2022р.-0171966 Телекомунікації 
та радіотехніка

138,500

Pe^rDjb i j L ^  / f t# Рё~/Yf<P

ь « * .  ~



17 і 1 0 5 -
102454

5

Мошенець Мар'яна Русланівна 015957 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р.-0354214 Телекомунікації 
та радіотехніка

166,000

18 11237574
102454

5

Савчин Назар Андрійович 083368 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р.'•0144736 Телекомунікації 
та радіотехніка

146,000

19 11169323
102454

5

Сахно Святослав Сергійович 083416 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2022р. -  0479071 Т  елекомунікації 
та радіотехніка

149,500

20 10484887
102454

5

Серватяк Ярослав Романович 083276 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2021р.-0380036 Т  елекомунікації 
та радіотехніка

137,000

21 10834228
102454

5

Скляр Денис Андрійович 083371 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2022р.-0333209 Те леко мунікації 
та радіотехніка

146,500

22 10732379
102454

5

Терлецький Дмитро Олександрович 083421 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р.-  0284690 Телекомунікації 
та радіотехніка

138,500

23 10926495
102454

Топал Євген Олександрович 082843 Е22 01.07.2022 
Д и г11 ю м м о j ю д шо г о
спеціаліста

2020р. - 0047675 Телекомунікації 131,000

5

24 10525879
102454

Чолач Маркіян Назарійович 083422 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого

2022р. -  0332682 Телекомунікації 
та радіотехніка

143,000

-  . спеціаліста

1 ҐП/І^гІ Чорній Олег Петрович 083390 Е22 30.06.2022 ?.02?р.-  0321351 ТЄЛЄК0 М V К І« я і 7 і ї — M V

1 (\П£ІС. ЛООІ XV/ / t'J-TOO
5

Диплом  молодшого 
спеціаліста

та радіотехніка

26 10880653
102454

5

Ш аг Лнасіасія Володимирівна 06589! Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339605 Телекомунікації 
та радіотехніка

143,500

27 10640091
102454

5

Широков Лев Ігорович 071620 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р.-0091384 Т  елекомунікації 
та радіотехніка

167,500

28 10536505
102454

5

Яковлев

і

Кіріл Сергійович 071600 Е22 30.06.2022 
Диплом  молодшого 
спеціаліста

2020р. -0091502 Телекомунікації 
та радіотехніка

143,000

Р е * ?0у

П Х І Г ,

/ / А  і  / ! Р  £ ~ / / £ г >

'Tik'rCj'Q 17 /~/f 'fSf-Si/*



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій  і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№ 01-07-132

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

О
ш
ш
СІ

1м
О
И
о _
0 ,0

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/

назва
§

іе

№ 
п/

п и
м

«
іот

в «
:о &
3 ш 
& «

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

Я
мо

ш
§%

=
§
а

відбувається вступ магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10731308
102454

7

Бондаренко Олександр Денисович 071601 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р.-0074718 Безпроводові та
медійні
технології

134,500

2 10488325
102454

7

Подолянчук Андрій Олександре вич 082805 Е22 01.07.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0048904; 2021р. - 
0352062

Безпроводові та
медійні
технології

129,000

Р < ? іс  і ї ї  Х 'С їг і О

Д ^ .

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «0 9 »  вересня 2022 року 
№01-07-132

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

О
У5
И
СІ

" і-̂

ео
О
И
Е .О

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового і і ........

§ю

№ 
п/

п и
«
аш
§от

в  мч
:о  В -
яо ш 
&  05

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого

вступного випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
с п е ц іа л ь н е є т і

«
ао

я

%
X
§
р

відбувається вступ магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського

— КвМНяенеент-о та,-ту

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Борщенко Андрій Станіелавович 082828 Е22 01.07.2022 2019р.-0343023 Транспортні 153 000

1 10501173
102455

1
Диплом молодш ого 
спеціаліста

технології (на
автомобільному
транспорті)

і 10985470 102455
Іванов Олександр Валерійович 082847 Е22 01.07.2022 

Диплом молодш ого
2020р. - 0052263 Транспортні 

технології (на
152,500

1 спеціаліста автомобільному
транспорті)

Ковалишин Богдан Романович 063052 Е20 01.07.2020 2022р.-0281509 Транспортні 138,000

3 10793895
102455

1
Диплом молодш ого 
спеціаліста

технології (на

1 - транапорті)

Р е -Г  .*> / >  г  £ > -*  Є г с ь с -# * / , 

* * * ■  7 с <  У С ^  Г / ?



4 10606613
102455

1

Станченко Ганна Ігорівна 082767 Е22 01.07.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0048025 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

176,000

5 10565888
102455

1

Таран Кирило Валентинович 081189 Е22 01.07.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р.-0105947 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,500

£ ? / і & £ с / / А  1.Л  Р £  О


